EDITAL SRA/VG 02/2018-2

O Reitor da Universidade Nove de Julho – Campus

Vergueiro, com fulcro no Edital nº01/2018 publicado em 15

de março de 2018, no uso de suas atribuições, baixa o

seguinte:

EDITAL

Art. 1º - Ficam convocados (as) para matrícula os (as) candidatos (as) abaixo relacionados:

Ordem Lista de
Espera

Nome

82 LEONARDO DIAS CEZAR

83 MURILO SOARES MORENO MARTINS

84 ISABELA PASSARIN

85 GARIELA MARCHETTI MENNA BARRETO

86 EDUARDA TAKATSU

87 LUCAS CALDAS ROCHA

88 CAROLINA DE ALMEIDA PEREIRA

89 LUCAS GOMES INACIO DE CAMPOS

90 JOAO PEDRO DA SILVA MATHIAS

91 BARBARA MOURA DUARTE SEIXEIRO

92 GABRIELA RODRIGUES DE MELO SILVA

93 SARAH GIOVANNA ZEBALLOS DE SOUSA

94 GUSTAVO DE SOUZA E CASTRO FONTANA

95 LUANA MELO DOS SANTOS

96 HILARY MOREIRA BUENO

97 LEONARDO LOURENCO DE MENDONCA

98 JULIA BELTRAMI MASTROMONICO LUI

99 MARIANA HOLLAND

100 GUSTAVO ALVES DA SILVA

Art. 2º - A matrícula dos (as) convocados (as) da relação anexa ocorrerão no Campus

Vergueiro em 25/06/2018 das 10h às 20h e 26/06/2018 das 08h às 20h.

Art. 3º - Persistindo a existência de vagas, nova convocação para matrícula ocorrerá em

27/06/2018 (quarta-feira), a partir das 10h.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 5º - Publique-se.

São Paulo, 25 de junho de 2018.

Convoca para matrícula candidatos do
Processo Seletivo de Medicina para o

2º semestre de 2018 e baixa outras
disposições.

Publicação autorizada até quando houver vagas, sem prejuízo

do calendário acadêmico.

São Paulo, 25/06/2018